
Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

20/2008. (XII.01.) rendelete,  

az Önkormányzati Tervtanács létrehozásáról és működésének rendjéről  szóló 1/2008. 

(I. 23.) ör. rendelete módosításáról 

 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 

szóló, 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, valamint az épített környezet 

alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Étv.) 6. § (7) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a településrendezési és az építészeti-műszaki 

tervtanácsokról szóló 252/2006.(XII.7.) Kormányrendelet (a továbbiakban: Ttr.) 

figyelembevételével a következő rendeletet alkotja: 

 

1.§ 

 

A Rendelet 1. § (3) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:  

„1. § (3) A rendelet hatálya kiterjed e rendeletben meghatározott építészeti-műszaki tervekre, 

illetve ezek készítőire, tervezőire.” 

2. § 

A Rendelet 2. § (4) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:  

„2. § (4) A Tervtanács megtárgyal minden olyan, a települést érintő építészeti-műszaki tervet, 

amelynek megvitatását  

- a tervező vagy az építtető, 

- az illetékes I. fokú építési hatóság, 

- az Önkormányzat valamelyik bizottsága, 

- a Polgármester indítványozza.”  

 

3. § 

 

A Rendelet 3. § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:  

„3. § (2) A Tervtanács elnökből és tervtanácsi tagokból áll.”  

 

4. § 

A Rendelet 3. § (4) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:  

„3. § (4) A tervtanács titkárát a tervtanács működtetője nevezi ki. A titkár feladatait a 

tervtanács elnöke vagy tagja is elláthatja, ha megfelel a Ttr. 4. § (2) bekezdése szerinti 

feltételeknek.” 

5. § 

 

A Rendelet 4. § (5) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:  

„4. § (5) A Tervtanács ülésén meghívottként, tanácskozási joggal, szavazati jog nélkül részt 

vesz: 

- az I. fokú építési hatóság képviselője, 

- tervező, építtető” 

 

6. § 

 

A Rendelet 5. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:  



„5. § (1) A tervtanács az állásfoglalását a kérelem előterjesztésétől számított 30 munkanapon 

belül hozza meg. A határidő indokolt esetben egy alkalommal 30 nappal meghosszabbítható. 

Az ügyintézési határidőbe az állásfoglalás postára adásának napja is beszámít.” 

 

7. § 

 

A Rendelet 6. § (2) bekezdését hatályon kívül helyezi.  

 

8. § 

 

A Rendelet 8. § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:  

„8. § (2) A Tervtanács működési költségeit, a tagok tiszteletdíjának fedezetét, az 

Önkormányzat a tárgyévi költségvetésében biztosítja.” 

 

9. § 

 

A Rendelet 8. § (3) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:  

„8. § (3) A tagok tiszteletdíjának mértékét és az ehhez kapcsolódó szabályokat a rendelet 

melléklete tartalmazza.”  

 

10. § 

 

A rendelet a továbbiakban az alábbi mellékletet tartalmazza: 

 

„Melléklet:   

 

1. Díjazás mértéke: helyi (piliscsabai) tervtanácstag bruttó 10.000,Ft  

   nem helyi tervtanácstag  bruttó 15.000,Ft  

 

2. A tiszteletdíjak kifizetése számla ellenében - az elnök (települési főépítész) ellenjegyzése 

után -  átutalással történik.”  

 

 

2008. december 1. 

 

 

dr. Gerák Zsuzsanna Kasza Péter 

mb. jegyző     polgármester 

 

 

A rendelet kihirdettem 2008 december 1. 

 

 

 

       dr. Gerák Zsuzsanna 

              mb. Jegyző 
 


